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ΠΡΩΤΟΓΕΝΕΣ ΑΙΤΗΜΑ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΡΓΑΝΩΝ, ΥΛΙΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ, ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

(Το έντυπο αφορά αιτήματα μικρότερης αξίας των 2.500,00€ χωρίς ΦΠΑ και δεν αναρτάται στο ΚΗΜΔΗΣ)

Α. ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ 

ΠΟΣΟΣΤΟ
% ΦΠΑ 

ΣΥΝ. ΑΞΙΑ 

1. 
2. 
3. 

4. 

(Σύνολο 

5.

Ο/Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ / 
ΠΡΟΪΣΤ. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Ο ΚΟΣΜΗΤΟΡΑΣ/ 
Η ΚΟΣΜΗΤΟΡΙΣΣΑ

Β. ΔΑΠΑΝΗ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΤΑΚΤΙΚΟΥ ΠΡ/ΣΜΟΥ ΤΟΥ ΚΑΕ  ………...............................…………..…………....

ή ΤΟΥ Π.Δ.Ε. ΤΟΥ ΚΩΔΙΚΟΥ ΕΡΓΟΥ    ...………………............................…..…………....

Κωδικός CPV:

με ΦΠΑ) 

1.

2. 

3. 

4. 

5.

1. 

2.

3.

4.

5.

Περιγραφή CPV

(Σύνολο 
χωρίς ΦΠΑ) 

Ο/Η ΠΡΟΪΣΤ. ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ / ΤΟΜΕΑ

(Υπογραφή) (Υπογραφή)

..............................................
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